ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 09.03.2021г.
	№
	34

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 16.12.2013 №258 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Пустошкинский район», для личных и бытовых нужд»

       На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 65 Водного кодекса Российской Федерации,  п. 27 ч. 2 ст. 29   Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,  в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области водных отношений Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 16.12.2013 № 258 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Пустошкинский район», для личных и бытовых нужд» следующее изменение:
1.1. пункт 3.6 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Пустошкинский район», для личных и бытовых нужд дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
«- хранение пестицидов и агрохимикатов, применение пестицидов и агрохимикатов;».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Коваленко И.Ф.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава района								   С.Р. Василькова